

Årsredovisning för
MP SJÖVIK AB
559182-9352

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7

Kuckite

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MP SJÖVIK AB, 559182-9352, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sjövik registrerades år 2018 och bedriver sedan dess försäljning av tjänster inom byggbranschen däribland snickeriarbete, renovering av hus, lokaler . VVS och måleri till privata personer samt företag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning har ökat med 30% under räkenskapsåret på grund av att företaget fått in flera uppdrag och till följd anställd fler medarbetare.

Flerårsöversikt	<i>2021/2022</i>	<i>2020/2021</i>	<i>2019/2020</i>	<i>Belopp i kr</i> <i>2018/2019</i>
Nettoomsättning	15 707 802	5 213 359	1 872 830	926 165
Resultat efter finansiella poster	1 334 900	401 526	150 488	165 840
Soliditet, %	35	39	46	52

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Fritt eget kapital</i>
Vid årets början	50 000	473 583
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Årets resultat		806 951
Vid årets slut	50 000	1 280 534

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	473 583
årets resultat	806 951
Totalt	1 280 534
disponeras för	
balanseras i ny räkning	1 280 534
Summa	1 280 534

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		15 707 802	5 213 359
Övriga rörelseintäkter		103 950	90 458
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		15 811 752	5 303 817
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 216 855	-2 073 051
Övriga externa kostnader		-5 428 241	-1 508 093
Personalkostnader	2	-4 597 058	-1 289 718
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-212 244	-22 631
Övriga rörelsekostnader		-57	-
Summa rörelsekostnader		-14 454 455	-4 893 493
Rörelseresultat		1 357 297	410 324
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-	-957
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-22 397	-7 841
Summa finansiella poster		-22 397	-8 798
Resultat efter finansiella poster		1 334 900	401 526
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		1 334 900	401 526
Skatter			
Skatt på årets resultat		-527 949	-85 927
Årets resultat		806 951	315 599

Skuchte

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	4	418 236	-
Maskiner och andra tekniska anläggningar	6	714 969	296 656
Inventarier, verktyg och installationer	5,7	621 336	179 632
Summa materiella anläggningstillgångar		1 754 541	476 288
Summa anläggningstillgångar		1 754 541	476 288
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 204 550	202 083
Övriga fordringar		13 791	48 094
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		584 597	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		268 516	97 508
Summa kortfristiga fordringar		2 071 454	347 685
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 718	743 170
Summa kassa och bank		2 718	743 170
Summa omsättningstillgångar		2 074 172	1 090 855
SUMMA TILLGÅNGAR		3 828 713	1 567 143

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		473 583	245 483
Årets resultat		806 951	315 599
Summa fritt eget kapital		1 280 534	561 082
Summa eget kapital		1 330 534	611 082
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		403 200	-
Övriga skulder		216 706	89 526
Summa långfristiga skulder		619 906	89 526
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		375 910	441 897
Skatteskulder		533 224	49 267
Övriga skulder		399 457	234 502
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		569 682	140 869
Summa kortfristiga skulder		1 878 273	866 535
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 828 713	1 567 143

Kuchta

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
-Inventarier, verktyg och installationer	5
-Bilar och andra transportmedel	5
-Övriga materiella anläggningstillgångar:	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Personal

Personal

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Medelantalet anställda	8	7
Summa	8	7

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Räntekostnader, övriga	22 397	7 841
Summa	22 397	7 841

Not 4 Byggnader och Mark

	2022-08-31	2021-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Nyanskaffningar	418 236	-
Vid årets slut	418 236	-
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
Vid årets slut	-	-
Redovisat värde vid årets slut	418 236	-

Not 5 Bilar och andra transportmedel

	2022-08-31	2021-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	149 000	40 000
-Nyanskaffningar	366 319	109 000
Vid årets slut	515 319	149 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Årets avskrivning	-21 476	-17 777
-Årets avskrivning	-66 848	-3 699
Vid årets slut	-88 324	-21 476
Redovisat värde vid årets slut	426 995	127 524

Not 6 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-08-31	2021-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	385 100	335 100
-Nyanskaffningar	540 000	50 000
Vid årets slut	925 100	385 100
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-88 444	-79 033
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-121 687	-9 411
Vid årets slut	-210 131	-88 444
Redovisat värde vid årets slut	714 969	296 656

Kuchta

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	61 629	-
-Nyanskaffningar	165 943	61 629
Vid årets slut	227 572	61 629
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-9 522	
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-90 556	-9 522
Vid årets slut	-100 078	-9 522
Redovisat värde vid årets slut	127 494	52 107

Underskrifter

Sjövik 2023-

Malgorzata Kuchta

Min revisionsberättelse har lämnats den 2023

Isak Olofsson

Auktoriserad Revisor

Verifikation av digital signering

För transaktion b2540f37-46f6-41bb-9b15-b4d5d035792a

Nedan framgår verifikat för signering av dokument ÅR Mp Sjövik AB via signeringstjänsten WeSign.

2023052211489

Information om signering

Signering initierades 2023-04-04 16:36:48 och slutfördes genom att alla parter signerat **2023-04-04**.

Kuchta, Malgorzata Janina

info@mpsjojik.se

2023-04-04



Isak Olofsson

isak.olofsson@weaudit.se

2023-04-04



Verifierad av



Förklaring Detta är en verifikation av utförd elektronisk signatur och försegling av dokumentet ovan. Den digitala signeringen och förseglingen har gjorts med tjänsten WeSign. Detta digitala dokument har försetts med dolda bilagor för att kunna bevisa och kontrollera äktheten.

Äktheten kan kontrolleras genom att öppna detta dokument i en pdf-läsare som kan visa dolda bilagor, eller genom att ladda upp på wesofts verifieringstjänst på <https://sign.wesoft.app/verify>. Om signaturhandlingen har manipulerats i efterhand kommer detta framgå av verifieringen.

Kuchta

2023052211490

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i MP SJÖVIK AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-04-04. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sjövik 2023-04-04

Malgorzata Kuchta



WeAudit
